
ZARZĄDZENIE NR 108/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 5 września 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z2023r. poz. 1270,497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872iz2024r. 
poz. 1089) oraz Uchwały Nr LXXV1I/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 108/24 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 września 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 5 722 075,00 0,00 342 528,00 5 379 547,00
855 Rodzina 5 722 075,00 0,00 342 528,00 5 379 547,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 722 075,00 0,00 342 528,00 5 379 547,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 5 722 075,00 342 528,00 5 379 547,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 722 075,00 0,00 342 528,00 5 379 547,00

burmistrz

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 108/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 5 września 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 66 214,00 14 760,00 14 760,00 66 214,00

'32601 Obiekty sportowe 06 214,00 14 760,00 14 760,00 66 214,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 18 263,00 2 700,00 15 563,00

4260 Zakup energii Własne 24 681,00 10 000,00 14 681,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 12 897,00 14 760,00 27 657,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 10 373,00 2 060,00 8 313,00

OGÓŁEM WYDATKI 66 214,00 14 760,00 14 760,00 66 214,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


